DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000410 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de outubro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 018-2022 - DISPÕE SOBRE O ADIAMENTO DO PONTO FACULTATIVO ALUSIVO AO DIA DO SERVIDOR PÚBLICO.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F0B59BA4859E2882EE09AD926D85EA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000410 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de outubro de 2022 Ano 6

Portaria

PORTARIA Nº 018/2022

Dispõe sobre o adiamento do ponto
facultativo alusivo ao dia do servidor público.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Estatuto Social,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir o ponto facultativo alusivo ao Dia do Servidor Público, para o dia 14/11/2022.

Parágrafo único – Haverá expediente normal no dia 28/10/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeira de Freitas - BA, 27 de outubro de 2022.

Manrick Gregório Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F0B59BA4859E2882EE09AD926D85EA0

		2022-10-27T16:44:46-0300